
第 1 回定例会         議案第 9 号  

 

工事請負契約の変更について 

 

上記の議案を提出する。 

 

令和 6 年 2 月 22 日 

 

安芸高田市長 石丸 伸二   

 

工事請負契約の変更について 

 

次のとおり、令和 5 年議案第 74 号により議決を得た安芸高田市サッカー公園人

工芝改修工事の請負契約を変更したいので、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）

第 96 条第 1 項第 5 号及び安芸高田市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又

は処分に関する条例（平成 16 年安芸高田市条例第 216 号）第 2 条の規定により、

議会の議決を求める。 

 

  契約金額  変更前 230,674,477 円 

        変更後 244,456,300 円 


